
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Na podstawie § 4 ust.2 Załącznika do Zarządzenia Burmistrza Rzgowa Nr 45/2014  
z  dnia  18  kwietnia  2014  r.  w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miejskim  w  Rzgowie
regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  nieprzekraczającej  wyrażonej  w
złotych równowartości 30000 euro Urząd Miejski w Rzgowie zaprasza do składania ofert
podmioty  zainteresowane  współpracą  w  zakresie  usług  związanych  z  drukowaniem
miesięcznika Rady Miejskiej w Rzgowie „Rzgów-Nasza Gmina”.

1. Współpraca zostanie oparta na comiesięcznych zleceniach, obejmujących:
1) usługi związane z drukowaniem - druk miesięcznika w okresie styczeń - grudzień 2019 r.
oraz dostawy – dostawa do siedziby Urzędu Miejskiego w Rzgowie bądź do wskazanej przez
Zamawiającego firmy kolportującej na terenie Gminy Rzgów;

Opis przedmiotu zamówienia: 
Zakres techniczny:
- sugerowany format 290 mm x 385 mm, 
- objętość -stron 16-20, 
- druk w pełnym kolorze 4+4 - wszystkie strony barwne, 
- średni nakład min. 3.000 max. 4.000 egzemplarzy, 
- pakowanie preferowane - po 50 egzemplarzy w paczce;
- szacowana ilość: 12 wydań w czasie trwania umowy (jedno wydanie w miesiącu).
Dostarczenie  danego nakładu miesięcznego do  siedziby  Urzędu Miejskiego  w Rzgowie
bądź do  wskazanej przez Zamawiającego firmy kolportującej na terenie Gminy Rzgów  lub
wydanie całego nakładu upoważnionej osobie na 1 lub 2 dni robocze przed datą wydania.
Materiały  prasowe Po  zatwierdzeniu  ostatecznej  treści  danego  numeru przez  Burmistrza
Rzgowa Wykonawca składu prześle zatwierdzony plik do druku. 

Realizacja  zamówienia  będzie  się  odbywać  sukcesywnie  zgodnie  z  indywidualnymi
zleceniami Zamawiającego w okresie od stycznia 2019 r. do grudnia 2019 r. 

DRUK, DOSTAWA:
1. druk offsetowy, lub cyfrowy, papier gazetowy o gęstości minimum 55 g/m² w całej gazecie
– papier tak dobrany aby przy średnim formacie zdjęcia zachowały ostrość, 
2. zbieranie i falcowanie nakładu, pakowanie preferowane po 50 egzemplarzy w paczce;
3.  preferowany  transport  nakładu  do  siedziby  Urzędu  Miejskiego  w  Rzgowie  bądź  do
wskazanej przez Zamawiającego firmy kolportującej na terenie Gminy Rzgów na 1 lub 2 dni
robocze przed datą wydania;
Prosimy o podanie odrębnie ceny na nakład 3.000 i odrębnie na nakład 4.000 egzemplarzy.
INNE USTALENIA:
- pozostałe kwestie związane z wydawaniem gazety,  a nie ujęte w niniejszych warunkach
wynikają z obowiązującego prawa prasowego.

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy, począwszy od stycznia 2019 r. 

Podmiot  zainteresowany współpracą  w opisanym wyżej  zakresie  proszony jest  o złożenie
oferty cenowej uwzględniającej stawkę podatku VAT (zgodnie z formularzem ofertowym)
wraz  z  oświadczeniem  potwierdzającym  dysponowanie  odpowiednim  potencjałem
technicznym  i  osobowym  umożliwiającym  realizację  zlecenia  na  adres  e-mail:
mtomaszewski@rzgow.pl bądź przesłanie na adres Urząd Miejski w Rzgowie, Plac 500-lecia
22, 95-030 Rzgów. 



Kryterium wyboru będzie cena z uwzględnieniem doświadczenia oferenta w zakresie objętym
niniejszym zapytaniem ofertowym.

Rozliczenia następować będą na podstawie wystawionej faktury VAT, rachunku, lub umów
cywilnoprawnych według ceny zadeklarowanej w złożonej ofercie.
Termin składania ofert upływa 11 stycznia 2019 r.
Dane kontaktowe: Mateusz Tomaszewski tel. (42) 227-82-12

 

Rzgów, dnia 04.01. 2019 r.


